
 
 

UCHWAŁA NR VI/59/24 
RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Parzęczew na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz.U.2023, 
poz.1580) po uzyskaniu pozytywnej opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu, dzierżawców 
obwodów łowieckich działających  na obszarze Gminy oraz organizacji społecznych, których statutowym 
celem jest ochrona zwierząt, działających na terenie Gminy Parzęczew Rada Miejska w Parzęczewie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXXV/616/24 Rady Miejskiej w Parzęczewie z dnia 28 marca 2024 r. 
w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie gminy Parzęczew  na 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Łd.poz.4052) § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9.1 Na 
realizację zadań wynikających z niniejszego programu Gmina Parzęczew przeznacza z budżetu środki 
finansowe w wysokości 135.000,00 PLN brutto. 

2. Sposób wydatkowania środków przedstawia poniższa tabela. 

LP. NAZWA ZADANIA KOSZTY REALIZACJI 
1 Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 12.000,00 
2 Opieka sprawowana w schronisku 88.300,00 
3 Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 1. 000,00 
4 Odławianie bezdomnych zwierząt 2. 400,00 
5 Obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku 5.000,00 
6 Usypianie ślepych miotów 2.000,00 
7 Zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich we wskazanym 

gospodarstwie rolnym 
 1.500,00 

8 Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt 

8.900,00 

9 Trwałe oznakowanie zwierzęcia 1.000,00 
10 Sterylizacja albo kastracja zwierząt przy pełnym poszanowaniu praw 

właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta 
pozostają. 

11.900,00 

11 Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt 1.000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Parzęczew. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9071



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Parzęczewie 

 
 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9071


	UCHWAŁA NR VI/59/24 RADY MIEJSKIEJ W PARZĘCZEWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-07T13:06:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




